2
[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2025

№ 114

	г. Кушва

[bookmark: _Hlk62813386]О внесении изменений в технологические схемы предоставления муниципальных услуг, утвержденные постановлением администрации Кушвинского городского округа от 19 декабря 2019 года № 1663

В целях приведения нормативных правовых актов Кушвинского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кушвинского муниципального округа, администрация Кушвинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk184998721]Внести в технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» на территории Кушвинского городского округа, утвержденную постановлением администрации Кушвинского городского округа от 19 декабря 2019 года № 1663 (далее – технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»), следующие изменения:
1) наименование технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» изложить в следующей редакции:
«Технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» на территории Кушвинского муниципального округа»;
2) по всему тексту технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» и приложений к нему слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.
2. [bookmark: _Hlk184998884]Внести в технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информационных писем, связанных с реализацией законных прав и свобод граждан» на территории Кушвинского городского округа, утвержденную постановлением администрации Кушвинского городского округа от 19 декабря 2019 года № 1663 (далее – технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информационных писем, связанных с реализацией законных прав и свобод граждан»), следующие изменения:
1) наименование технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информационных писем, связанных с реализацией законных прав и свобод граждан» изложить в следующей редакции:
«Технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информационных писем, связанных с реализацией законных прав и свобод граждан» на территории Кушвинского муниципального округа»;
2) по всему тексту технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информационных писем, связанных с реализацией законных прав и свобод граждан» и приложений к нему слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кушвинского муниципального округа                                       М.В. Слепухин
[bookmark: _GoBack]
image1.png